A Lea Entnees )

Entrées chaudes :
Pastilla royale au pigeon

Sardines M'chermel (marinée) a la fagon Essaouira

Harira

Kefta servie avec une salade marocaine

Brick maison a la menthe ( fromage, pommes de terre, oeuf )

Merguez accompagnée d'une salade marocaine

Briouate de Poulet accompagnée d'une salade marocaine

Entrées froides :
Salade marocaine (tomates, poivrons grillés)
Salade de betterave au cumin

Zaalouk (caviar

A(Leo Cowscons)

d'aubergines)

Couscous Méchoui

Couscous Essaouira
(Poulet, Brochette, Merguez, Boulette de Kefta)

Couscous d’Agneau
Couscous Brochettes d’Agneau
Couscous Boulettes de Kefta

Couscous Poulet

Couscous Merguez

Couscous Fassi

Couscous Légumes

Supplément Merguez
Supplément d'une Brochette
Supplément Boulettes (2 piéces )

~(Les Pocssons)

Tajine de boulettes de Sardines
Tajine de Poisson (selon I'arrivage)

Menu enfant : Couscous boulettes ou Poulet

Tous nos plats peuvent &tre emportés.

Tous nos plats sont cuisinés a base d’huile d’olive

Loukoums
Salade de fruits
Pastilla au lait

et sont allégés en maticre grasse

Salade d'Orange a la canelle et fleur d'oranger
Sélection de Patisseries Marocaines

Glaces ou Sorbets (2 boules)

Sorbets + Boukha ou Vodka

PRIX METS SERVICE COMFPRIS

18.00€
10.00€
8.00€
12.00€
8.00€
10.00€
8.00€

9.00€
8.00€
9.00€

28.00€
25.00€

22.00€
22.00€
21.00€
21.00€
21.00€
21.00€
20.00€

5.00€
6.00€
6.00€

20.00€
24.00€

16.00€

7.00€
10.00€
9.00€
8.00€
10.00€
9.00€
12.00€

A Lee Tajines )

Sucrés :

Tajine d'Agneau aux fenouils et gingembre

Tajine d’Agneau aux pruneaux, amandes et grains de sésame

Tajine d’Agneau aux fruits de saison

Tajine de Poulet, raisins, oignons, amandes
Tajine de Pigeon, aux figues et amandes
Tajine végétarien aux légumes

Salés :

Tajine d’Agneau, olives, citrons confits

Tajine d’Agneau aux légumes de saison

Tajine de Poulet, carottes, olives, citrons confits
Tajine de boulettes de Kefta aux oeufs

Meéchoui

Brochettes d'Agneau
Brochettes de Kefta
Brochettes de Poulet

22.00€
22.00€
23.00€
22.00€
24.00€
20.00€

22.00€
23.00€
21.00€
20.00€

28.00€
22.00€
21.00€
20.00€

Toutes nos grillades sont accompagnées d'une garniture
au choix : riz safrané ou salade marocaine

A Leo Vema

Bouteille 1/2]
Vins Marocains
Les trois domaines Guerrouane 26.00€ 15.00€
{(gris, rouge A.0.G)
Ksar bahia Mtir AOG 30.00€ 17.00€
(rouge, rose)
Riad Jamil 42.00€ 19.00€
{rouge, blanc)
Chéteau Roslane A.0.G 1% cru, 65.00€
veillis en fit de chéne (blanc et rouge)
Verre de vin 5.00€
Vins Frangais
Bordeaux St Emilion Grand Cru 48.00€
St Joseph Cuvée André Maurice 42.00€
(rouge)
Cotes de Provence Minuty 42.00€

— ! ™ —y

Bouteille de Champagne

60.00€

L'ebus d'alcool st dangereux pour la eanté,

a congommer avec maderation



